de fundos pelo lado esquerdo, com área 

total de 669,65 m²; contendo construções em estado de abandono, restando 

apenas as alvenarias e pisos; Matrícula nº52.749 da 5ª Circunscrição Imobiliária; 

IF 62.073.035; que se avalia o IMÓVEL em ...............................  R$ 790.046,51 

(SETECENTOS E NOVENTA MIL QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E UM 

CENTAVOS) 

Curitiba, 10 de Outubro de 2024. 

FRANCISCO CHAGAS NEGRÃO 

- 4º Avaliador Judicial - 

METODOLOGIA - CRITÉRIOS 
Método adotado:  Método Comparativo de Dados do Mercado